



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA COPA DE AIZKOLARIS

1. **ELIMINATORIA KANPORAKETA** **LUGAR: ITZIAR** **DIA: 1 NOVIEMBRE**
TOKIA: AZOKA **EGUNA: AZAROAK 1**

1.- AIZKOLARIAK		Xabier ZALDUA
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'46''	
2. kana erdiko	4'50''	
3. kana erdiko	7'32''	
4. kana erdiko	10'47''	
5. kana erdiko	14'10''	
6. kana erdiko	17'30''	
7. kana erdiko	20'59''	
8. kana erdiko	23'59''	
GUZTIRA	23'59''	

2.- AIZKOLARIAK		Hodei EZPELETA
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	2'12''	
2. kana erdiko	4'50''	
3. kana erdiko	8'04''	
4. kana erdiko	11'10''	
5. kana erdiko	14'10''	
6. kana erdiko	18'25''	
7. kana erdiko	22'19''	
8. kana erdiko	25'56''	
GUZTIRA	25'56''	

3.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'15''	
2. kana erdiko	3'20''	
3. kana erdiko	5'47''	
4. kana erdiko	8'04''	
5. kana erdiko	10'38''	
6. kana erdiko	14'02''	
7. kana erdiko	16'49''	
8. kana erdiko	19'38''	
GUZTIRA	19'38''	

4.- AIZKOLARIAK		Rubén SARALEGI
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'25''	
2. kana erdiko	3'51''	
3. kana erdiko	6'21''	
4. kana erdiko	8'49''	
5. kana erdiko	11'34''	
6. kana erdiko	14'29''	
7. kana erdiko	17'34''	
8. kana erdiko	19'57''	
GUZTIRA	19'57''	

*Clasificados para las siguientes eliminatorias: **Ugaitz MUGERTZA II** y **Rubén SARALEGI**.



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA COPA DE AIZKOLARIS

2. ELIMINATORIA KANPORAKETA

LUGAR: ZAMUDIO
TOKIA: KULTUR ETXEA

DIA: 2 NOVIEMBRE
EGUNA: AZAROAK 2

1.- Jesús M ^a . MUJIKA	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'08''
2. kana erdiko	2'24''
3. kana erdiko	4'13''
4. kana erdiko	6'36''
5. kana erdiko	10'59''
6. kana erdiko	15'55''
7. kana erdiko	18'19''
8. kana erdiko	20'48''
GUZTIRA	20'48''

2.- Luis TXAPARTEGI	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'11''
2. kana erdiko	2'30''
3. kana erdiko	4'29''
4. kana erdiko	7'04''
5. kana erdiko	11'46''
6. kana erdiko	17'16''
7. kana erdiko	19'28''
8. kana erdiko	21'30''
GUZTIRA	21'30''

3.- Jon IRAZU	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'13''
2. kana erdiko	2'39''
3. kana erdiko	4'51''
4. kana erdiko	7'39''
5. kana erdiko	11'35''
6. kana erdiko	17'04''
7. kana erdiko	19'28''
8. kana erdiko	21'48''
GUZTIRA	21'48''

Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Jesús M^a MUJIKA**.

3. ELIMINATORIA KANPORAKETA

LUGAR: ELVILLAR-BILAR
TOKIA: BODEGAS VIÑA LAGUARDIA

DIA: 9 NOVIEMBRE
EGUNA: AZAROAK 9

1.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	57''	
2. kana erdiko	2'25''	
3. kana erdiko	5'17''	
4. kana erdiko	8'11''	
5. kana erdiko	10'15''	
6. kana erdiko	12'14''	
7. kana erdiko	15'09''	
8. kana erdiko	17'53''	
GUZTIRA	17'53''	

2.- AIZKOLARIAK		Jesús M ^a . MUJIKA
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'20''	
2. kana erdiko	2'56''	
3. kana erdiko	5'41''	
4. kana erdiko	8'21''	
5. kana erdiko	10'06''	
6. kana erdiko	12'14''	
7. kana erdiko	15'40''	
8. kana erdiko	19'19''	
GUZTIRA	19'19''	

Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Ugaitz MUGERTZA II**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA COPA DE AIZKOLARIS

4. ELIMINATORIA LUGAR: USURBIL DIA: 24 NOVIEMBRE
KANPORAKETA TOKIA: SAIZAR SAGARDOTEGIA EGUNA: AZAROAK 24

1.- AIZKOLARIAK		Eneko OTAÑO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'11''	
2. kana erdiko	3'17''	
3. kana erdiko	5'44''	
4. kana erdiko	8'27''	
5. kana erdiko	10'38''	
6. kana erdiko	12'58''	
7. kana erdiko	15'26''	
8. kana erdiko	18'30''	
9. kana erdiko	20'58''	
10. kana erdiko	23'26''	
GUZTIRA	23'26''	

2.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'27''	
2. kana erdiko	3'30''	
3. kana erdiko	6'20''	
4. kana erdiko	8'37''	
5. kana erdiko	10'57''	
6. kana erdiko	13'12''	
7. kana erdiko	15'48''	
8. kana erdiko	18'37''	
9. kana erdiko	21'29''	
10. kana erdiko	23'55''	
GUZTIRA	23'55''	

Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Eneko OTAÑO**.

5. ELIMINATORIA LUGAR: LEITZA DIA: 30 NOVIEMBRE
KANPORAKETA TOKIA: AMAZABAL PILOTALEKUA EGUNA: AZAROAK 30

1.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'27''	
2. kana erdiko	3'20''	
3. kana erdiko	5'16''	
4. kana erdiko	7'36''	
5. kana erdiko	10'17''	
6. kana erdiko	12'41''	
7. kana erdiko	14'45''	
8. kana erdiko	17'04''	
9. kana erdiko	20'15''	
10. kana erdiko	23'29''	
GUZTIRA	23'29''	

2.- AIZKOLARIAK		Juan José LPZ. AZPILIKUETA
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'27''	
2. kana erdiko	3'16''	
3. kana erdiko	5'22''	
4. kana erdiko	8'31''	
5. kana erdiko	11'25''	
6. kana erdiko	13'38''	
7. kana erdiko	15'52''	
8. kana erdiko	18'10''	
9. kana erdiko	20'55''	
10. kana erdiko	24'15''	
GUZTIRA	24'15''	

Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Jon REKONDO**.



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA / COPA DE AIZKOLARI

6. ELIMINATORIA KANPORAKETA LUGAR: **AGURAIN** DIA: **6 DICIEMBRE**
 TOKIA: **UDAL PILOTALEKUA** EGUNA: **ABENDUAK 6**

1.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'03''	
2. kana erdiko	2'21''	
3. kana erdiko	3'52''	
4. kana erdiko	7'43''	
5. kana erdiko	10'35''	
6. kana erdiko	12'11''	
7. kana erdiko	14'05''	
8. kana erdiko	16'07''	
9. kana erdiko	20'06''	
10. kana erdiko	24'01''	
GUZTIRA	24'01''	

2.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	59''	
2. kana erdiko	2'26''	
3. kana erdiko	4'00''	
4. kana erdiko	7'42''	
5. kana erdiko	11'29''	
6. kana erdiko	13'21''	
7. kana erdiko	15'14''	
8. kana erdiko	17'25''	
9. kana erdiko	22'17''	
10. kana erdiko	26'21''	
GUZTIRA	26'21''	

Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Jon REKONDO**.

SEMIFINAL FINALERDIA LUGAR: **MENDARO** DIA: **7 DICIEMBRE**
 TOKIA: **UDAL PILOTALEKUA** EGUNA: **ABENDUAK 7**

1.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi "TXIKIA IV"
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'07''	
2. kana erdiko	2'09''	
3. kana erdiko	4'30''	
4. kana erdiko	7'50''	
5. kana erdiko	10'28''	
6. kana erdiko	13'15''	
7. kana erdiko	15'16''	
8. kana erdiko	16'57''	
9. kana erdiko	19'55''	
10. kana erdiko	23'06''	
11. kana erdiko	26'00''	
12. kana erdiko	28'31''	
GUZTIRA	28'31''	

2.- AIZKOLARIAK		Eneko OTAÑO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'19''	
2. kana erdiko	2'29''	
3. kana erdiko	5'19''	
4. kana erdiko	8'30''	
5. kana erdiko	11'10''	
6. kana erdiko	13'58''	
7. kana erdiko	16'22''	
8. kana erdiko	18'00''	
9. kana erdiko	21'16''	
10. kana erdiko	25'33''	
11. kana erdiko	28'40''	
12. kana erdiko	31'29''	
GUZTIRA	31'29''	

Clasificado para la FINAL: **Julen Alberdi "TXIKIA IV"**.



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA / COPA DE AIZKOLARI

SEMIFINAL
FINALERDIA

LUGAR: URRESTILLA
TOKIA: TXIKURI PILOTALEKUA

DIA: 15 DICIEMBRE
EGUNA: ABENDUAK 15

1.- AIZKOLARIAK		Mikel LARRAÑAGA
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	49''	
2. kana erdiko	1'48''	
3. kana erdiko	3'16''	
4. kana erdiko	6'40''	
5. kana erdiko	9'37''	
6. kana erdiko	12'35''	
7. kana erdiko	14'01''	
8. kana erdiko	15'09''	
9. kana erdiko	17'17''	
10. kana erdiko	21'23''	
11. kana erdiko	24'21''	
12. kana erdiko	27'50''	
GUZTIRA	27'50''	

2.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	50''	
2. kana erdiko	1'48''	
3. kana erdiko	3'27''	
4. kana erdiko	7'02''	
5. kana erdiko	10'11''	
6. kana erdiko	13'12''	
7. kana erdiko	14'50''	
8. kana erdiko	16'19''	
9. kana erdiko	18'21''	
10. kana erdiko	22'05''	
11. kana erdiko	25'41''	
12. kana erdiko	28'49''	
GUZTIRA	28'49''	

Clasificado para la FINAL: **Mikel LARRAÑAGA**.

SEMIFINAL
FINALERDIA

LUGAR: MUTRIKU
TOKIA: BEHEKO PLAZA

DIA: 21 DICIEMBRE
EGUNA: ABENDUAK 21

1.- AIZKOLARIAK		Eneko OTAÑO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	1'00''	
2. kana erdiko	2'32''	
3. kana erdiko	4'56''	
4. kana erdiko	7'14''	
5. kana erdiko	9'04''	
6. kana erdiko	10'52''	
7. kana erdiko	12'32''	
8. kana erdiko	14'20''	
9. kana erdiko	16'23''	
10. kana erdiko	19'25''	
11. kana erdiko	21'30''	
12. kana erdiko	23'24''	
GUZTIRA	23'24''	

2.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA	
1. kana erdiko	54''	
2. kana erdiko	2'15''	
3. kana erdiko	4'14''	
4. kana erdiko	6'47''	
5. kana erdiko	8'54''	
6. kana erdiko	10'46''	
7. kana erdiko	12'29''	
8. kana erdiko	14'32''	
9. kana erdiko	17'02''	
10. kana erdiko	19'54''	
11. kana erdiko	22'20''	
12. kana erdiko	24'39''	
GUZTIRA	24'39''	

Clasificado para la FINAL: **Eneko OTAÑO**.



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI KOPA COPA DE AIZKOLARIS

**FINAL
FINALA**

**LUGAR: ASTEASU
TOKIA: USARRABI PILOTALEKUA**

**DIA: 31 DICIEMBRE
EGUNA: ABENDUAK 31**

URREZKO MAILA

URREZKO AIZKOLARI KOPA

FINALA - FINAL

1.- Mikel LARRAÑAGA	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'23''
2. kana erdiko	2'56''
3. kana erdiko	5'21''
4. kana erdiko	7'25''
5. kana erdiko	9'11''
6. kana erdiko	11'02''
7. kana erdiko	12'39''
8. kana erdiko	14'31''
9. kana erdiko	16'33''
10. kanaerdiko	18'49''
11. kanaerdiko	20'51''
12. kanaerdiko	23'37''
13. kanaerdiko	26'34''
14. kanaerdiko	29'50''
15. kanaerdiko	31'59''
16. kanaerdiko	34'30''
GUZTIRA	34'30''

2.- Julen Alberdi "TXIKIA IV"	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'30''
2. kana erdiko	3'17''
3. kana erdiko	6'16''
4. kana erdiko	9'01''
5. kana erdiko	11'09''
6. kana erdiko	13'01''
7. kana erdiko	14'55''
8. kana erdiko	16'46''
9. kana erdiko	18'51''
10. kanaerdiko	21'18''
11. kanaerdiko	23'50''
12. kanaerdiko	26'21''
13. kanaerdiko	29'55''
14. kanaerdiko	33'41''
15. kanaerdiko	35'53''
16. kanaerdiko	37'53''
GUZTIRA	37'53''

3.- Eneko OTAÑO	
LABOR LANA	TIEMPO DENBORA
1. kana erdiko	1'31''
2. kana erdiko	3'44''
3. kana erdiko	6'31''
4. kana erdiko	9'02''
5. kana erdiko	11'10''
6. kana erdiko	12'57''
7. kana erdiko	14'51''
8. kana erdiko	16'37''
9. kana erdiko	18'55''
10. kanaerdiko	21'18''
11. kanaerdiko	23'45''
12. kanaerdiko	26'22''
13. kanaerdiko	29'30''
14. kanaerdiko	33'12''
15. kanaerdiko	35'39''
16. kanaerdiko	38'01''
GUZTIRA	38'01''

TXAPELDUNA:

- Mikel LARRAÑAGA

TAPELDUNORDEA:

- Julen Alberdia "TXIKIA IV"

HIRUGARRENA:

- Eneko OTAÑO